
,
woRlt) QL]EEN TR]BuTE Bn"\iL)

IJEENIE
QUEENIE - world Queen tribute band
http ://www. queenie. 9z
(dálejen Skupina)

zastupovaný

(dále Management)

Pořadatel:

Ič,DIč:
Se sídlem:

Zastoupený:

Spisová značka:
(dále jen Pořadatel)

uzavírajínásledující

a

Statutární město Brno - MČŽabovřesky

449 92 785

Horova 28,616 00 Bmo
Ing, Pavlem Tyralíkem - starostou

SMLoUvU
o provedení uměleckého výkonu

s těmito podmínkami:

1. Skupina si lyhrazuje právo k uvádění svého nézvu v podobě ,,QUEENIE - world Queen
tribute trand" nebo jen ,,QUEENIE" ze strany Pořadatele, a to na veškerých propagačních
materiálech souvisejících s r,ystoupením i v pruběhu vystoupení samotného.

2. Vystoupení se uskutečnídne 20 . 2. 20 1 8 v KD Rubín na Makovského nám. 3 , Bmo -
Žabovřesky od 19:30 hod., zlrrková zkouška bude umožněna od 15:00

a
1

4. Vystoupení bude provedeno zatěcbto finančníchpodmínek:
a. honorář celkem :52.000,- CZK (Umělec není plátcem DPH)
b. pořadatel nesrážíz honoráře žádnédaně anijiné poplatky
c. honorář bude vyplacen v hotovosti na záklaďě faktury bezprostředně před,uystoupením /

honorář bude vyplacen bezhotovostně na záklaďě zálohové faktury se splatností 5

pracovních dnůpřed plánovaným vystoupením

Stránka l z



5.

woR LD Q{.]EEN rnIBuTE BAN D

tJEET\TIE
Pořadatel se zavazl$e v místě konání (na pódiu) zajistít dostatečnéhygienické a technické
zéaemí(nazákladě všeobecně uznávaných norem) pro zvukovou zkoušku a samotné

vystoupení. Pořadatel dále garantuje zajištěníkrýého pódia, odpovídajícízvukové a světelné
aparatury a její kompetentní obsluhy, cožýslovnéznarrcná:

a. Pódium o velikosti 70 m, vstup na pódium musí být řešen zezadu nebo/i po stranách
pódia. Pódium musí b}t osvětlené pro stavbu i demontáž nástrojů.

b. PA vykrývajícíkvalitním zvukem (tj.bez zkreslení) celý prostor hlediště hlasitostí
minimálně 115 dB a stůl o šířce130 cm pro mixéůnípult v krytém stanovišti zvukaře.

c. Přítomnost osvětlovače s programovatelným osvětlením sestávajícím z moderních
inteligentních světel apod. techniky. Ne pouze tm. ,,pátý světlď'.

d. Konstantní přítomnost všech odpovědných osob za koncert, technický tým a vybavení.
e. Předání Technického Rideru Skupiny technickému dodavateli akce.

Nedílnou přílohou této smlouvy jest Technický Rider, znéhožnásledně plyne rozmístěnínástrojů,

technické a dalšínaroky nutné pro uskutečněnívystoupení Skupiny, které pořadatel musí zajisti.

Pořadatel je dále povinen:

a. Zajistit bezpečnost Skupiny, jejího technického personálu, jakož i vozidel, kteréSkupina
používá,a to před, během (zabezpečenípřed jevištěm) a po koncertu. Pořadatel nese

hmotnou zodpovědnostzavybavení Skupiny od okamžiku příjezdu do koncertního místa
aždo doby, kdy Skupina z koncertního místa odjede.

b. Zajístit vlastní uzamykatelnou a čistou šatnu vybavenou osvětlením, židlemi, stolem,
elektrickými zasuvkami a zrcadlem, stejně jako lehkým občerstvenímpro 6 osob se

studenými a teplými nápoji. Prostor na převlékánímusí být osvětlený a nesmí bý situován
bezprostředně na trávě, betonu ajiném povrchu, bez dodatečnépodlahové krytiny.

c. Zajistit na pódium 10 x neperlivou nechlazenou vodu v 0,5l PET balení.
d. Na vlastní náklady ziskat veškerá nezbytná povolení krealizacl, koncertu.
e. Yzít na vědomí a zajistít, žepouze Skupina a technický tým mají právo byt na pódiu

během zl.ukové zkoušky a koncerťu. Skupina má 100 oÁ kontrolu nad svým vystoupením.
f. Yzítnavědomí a zajistit, že moderátor (nebo jiný mluvčí)můževstoupit na pódium pouze

dle předem domluveného a odsouhlaseného scénáře Managementem.
g. Informovat Management o skutečnosti, zda je koncert zaznamenáván a k jakým účelům,

event. nechat odsouhlasit Managementem případný pohyb příslušnýchosob na pódiu a

v jeho blízkosti.
h. Zajistit, že během koncertu Skupiny nebude na pódiu docházet ke stavbě nebo demontáži

spojené s vystoupením jiného interpreta.

i. Yzítna vědomí a tomu přizpůsobit harmonogram akce, žesklízeni pódia můžekapela
uskutečnit ažpo převleěení se z kostýmů po ukončenívystoupení. Do tédoby smí
s nástroji manipulovat pouze technický tým Skupiny.

j. Předložit k autorizaci vizuály propagačníchmateriálů, jakožto i doprovodné texty k
události, na nichž ťrguruje nénev nebo logo Skupiny.

k. Garantovat, že koncert není žádným způsobem spojen s událostí s politickou povahou,

respektive s událostí určenék propagaci nějaképolitické strany. V opačnémpřípadě má
Management právo koncert kdykoli zrušit, arižby nesl právní a finančnídůsledky,
přičemžsi ponechá právo na plnou odměnu uvedenou v bodě č.3.

l. Zaslat Managementu dramaturgii akce a veškeréinformace i kontakty sloužícík dopravení
Skupiny na místo konání (pokyny, mapa, souřadnice) nejpozději týden před akcí.

,l

)

6.

7.

Stránka? z



woR LD QUEEN rr<lBuTE BANI)

tJEENIE
8. Pro využitívšech rekvizit je nezbYné, aby se šatnanachézela bezprostředně u pódia. V případě, že

je šatna dále od pódia a u pódia se nachžui volně přístupnézžaemi,je pro toío zázemí třeba zajistit
ostrahu. Šatnanebo kryté zázemí (krytéve smyslu proti vlivům počasía proti zrakům diváků)
musí být u vstupu na pódium vždy amusí být osvětlená.

9. Během zlrrkové zkoušky.a především po jejím skončeníaždo začátku koncertu je zakázáno bez
předchozího souhlasu kapely manipulovat s jižpřipravenými nástroji, stojany na mikrofony a

vybavením sloužícímkrealizaci vystoupení jako takovým. Toto platí i po skončenívystoupení.
Není-li domluveno jinak, pouze Skupina m:ůžemanipulovat se svým vybavením (!!!).

I}.Závazek smluvních stran dle této smlouvy zariká, nastane-li důvod zakládajícíobjektivní
nemožnost plnění, V těchto případech nevzniká žádnéstraně nárok na náhradu škody, pokud
závazná smluvní strana nemožnost plnění nezavitrila. Důvody nemožnosti musí být však sděleny

druhé straně neprodleně, jakmile se o důvodu dozví závazná strana, jinak odpovídá strana, která
tuto oznamovací povinnost nesplnila, za škodu, která tím druhé straně vznikne.

11. Nepříznivépočasí,ma|ý zájem o lystoupení apod. nejsou důvodem ke zrušenítéto smlouvy.
V případě nepříznivéhopočasí,byla-li akce plánovétnanavenkovním jevišti, je pořadatel

povinen zajistit odpovídajícísál nebo jinéodpovídajícíkrytéprostory.

12. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení zaviněním Pořadatele, je tento povinen uhradit
Managementu plnou odměnu uvedenou v bodě č.3, vyjma důvodůuvedených v bodě číslo9.

1 3 . Neuskuteční-li se smluvené vystoupení zavinénim Skupiny nebo Managementu, j e tento

povinen uhradit Pořadateli ztrátu v plné výši, vyjma důvodůuvedených v bodě číslo9.

14. Obě smluvní strany berou na vědomí, žePořadatel je výlučněodpovědný za splnění svých
povinnostíjako provozovatel veřejné produkce na stranějedné a Skupinaje výlučněodpovědná za

splnění svých povinností jako interpret na straně druhé.

15. Pořadate| se zavazuje zajistit pro lrystoupení nekuřácké prostory, přičemž,nyvine maximální
snahu, aby se před a v pruběhu vystoupení nekouřilo. V opačnémpřípadě můžeManagement od

smlouvy odstoupit s plným nárokem na odměnu uvedenou v bodě č.3. U venkovních vystoupení
je tento bod irelevantní. Použitímlhy nebo hazetu bude upřesněno dle dohody se Skupinou před

vystoupením.

16. Management výslovně prohlašuje, žesmlouvu uzavírájménem všech členůSkupiny,,QUEENIE -
world Queen tribute band" anazáI<7adě jejich zmocnění.

17. Skupina se zavazqe vykonat progfam Skupiny s největšípéčíve smyslu potřeb tohoto typu
umělecké činnosti.

18.Zapřípadný vznik škody v důsledku neplnění smluvních povinností odpovídajívšichni členové
Skupiny společně a nerozdílně.

19. Práva Skupiny spojená s provedením uměleckého výkonu jsou právy výkonnéhoumělce, a proto,

nestanoví-li tato smlouvajinak, se řídíobsah práv apovinnosti mezi smluvními stranami
příslušnými ustanoveními autorského zákona, případně občanskéhozákoníku.

Stránka 3 z 4

r



woRLD QI]EEN TRttsuTE BAND

tJEEI{IE
20.Y případě nesplnění některého z bodů, lze s nárokem na plnou odměnu uvedenou v bodě č.3 od

Smlour,y odstoupit.

2 1 . Spory o nárocích vyplývaj ících z této smlouvy se obě strany budou snažit řešit dohodou.
Nedospějí-li k ní, rozhodují příslušnésoudy.

22. Všechny strany se zavazují smluvní ustanovení řádně a ve stanovených lhůtách plnit.

23. Změny a doplňky k této smlouvě musí bl.t provedeny písemně a potvrzeny smluvními stranami.

24.obě §trany se dohodli, žeobsah této smlouvy neposkytnout žádnétřetí straně.

25.Tato Smlouva seuzayíráve dvou stejnopisech,znichžkaždá strana obdržipo jednom znich;
Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu obou stran.

V Praze dne 13. prosince 2017

,,fií,,
tíx;li,:-,

Pořn{etel

Ing. Pavel Tyralit< - starosta

l ,'l;,.

Michal kluch Strátnka4 z4

I

/


